
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до 
наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 11 березня 2024 року № 226

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміну до Порядку відшкодування фактичних витрат на 
копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, 
розпорядником якої є Державна служба морського і внутрішнього водного 
транспорту та судноплавства України, затвердженого наказом Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України від 11 березня 2024 року 
№ 226, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07 травня 2024 року за 
№ 653/41998, виклавши гриф затвердження у такій редакції:

«ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку 
громад, територій та 
інфраструктури України 
11 березня 2024 року № 226».                                                 

2. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в 
установленому порядку. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/731-92-%D0%BF#n241
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0060-19#n18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0060-19#n18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0060-19#n18
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0060-19#n18


2

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Юрія Васькова.

Виконувач обов’язків Міністра Василь ШКУРАКОВ


